
...weil’s gut ist und schmeckt

BOCADILLO
Res taurant /Bistro

Clubräume
www.bocadilloohz.de



Die Räume in der oberen Ebene sind von 
innen und außen zugänglich. So können die 
Gäste auch außerhalb der ALLWETTERBAD-
Öffnungszeiten das BOCADILLO erreichen.
Ein besonderes „Highlight“ ist der abtrennbare 
Clubraum. Familienfeiern, Tagungen, 
Seminare – allen Ansprüchen wollen wir ein 
sympathisches Forum bieten. 
Größere Veranstaltungen können als 
„geschlossene Gesellschaft“ natürlich über
Restaurant und Clubraum verfügen.

Allergene und
Unverträglichkeiten:
A0 = Weizen
A1 = Weizen Vollkorn
A2 = Roggen Vollkorn
A3 = Buchweizen
A4 = Gerste
E    = Eier
F    = Fisch
G   = Glutenhaltiges Getreide
M   = Laktosehaltige Milch
N1  = Haselnüsse
N2 =  Erdnüsse
S    = Soja
T    = Senf
U  = Sellerie

Zusatzstoffe:
1   = Farbstoffe
2   = Konservierungsstoffe
3   = Geschmacksverstärker
4   = Antioxidationsmittel
5   = Schwefeldioxid/Sulfite
6   = Geschwärzt
7   = Gewachst
8   = Phosphat
9   = Milcheiweiß
10 = Koffeinhaltig
11 = Chininhaltig
12 = Süßungsmittel
13 = Enthält evtl.
         Phenylalaninquelle
14 = Taurin
15 = Säuerungsmittel
16 = Nitrit

Das BOCADILLO begrüßt Sie mit bester
Gastlichkeit auf einem der Genießerplätze mit 
Ausblick auf das Badegeschehen und stilvollen 
Räumen im Obergeschoss. 

Liebe Gäste

Genießen Sie Ihre Zeit im BOCADILLO.
Herzlich willkommen!

BOCADILLO
Res taurant /Bistro

Clubräume

www.bocadilloohz.de

Sollten Sie Fragen zu Zusatzstoffen oder Allergenen 

haben, dann sprechen Sie gerne unser Personal an

„Regenbogen“
Kleine Portion Pommes und drei Chicken Crossis,
1 Getränk 0,2 l, Eis

„Sternschnuppe“ 
1 Crêpes mit Zucker oder Zimt-Zucker oder Nutella
oder Apfelmus, 1 Getränk 0,2 l, Eis

5,90

5,90

„Käpt’n Hook“ 
3 Fischstäbchen mit Pommes, 1 Getränk 0,2 l Eis

„Piraten-Teller“ 
1 Teller, 1 Gabel, 1 Löffel – zum Mitessen

5,90

0,00

Ofenkartoffel
mit Sour Creme und Salatbeilage

Kartoffelecken
mit Knoblauchdip

Gebackene Briestücke
mit Currysauce und Fruchtsalatbeilage

Ofenkartoffel
mit gebratenen frischen Champignons, Sour Creme 
und Salatbeilage

Mozzarellasticks 
mit Dip und Salatbeilage

Pommes Frites
Süßkartoffelpommes
Ketchup oder Mayonnaise

Gebackener Feta
mit Knoblauchsauce und griechischer Salatbeilage

Gebratene Champignons
in Knoblauchsauce, Salatbeilage

Gebackener Camembert
mit Preiselbeeren und Salatbeilage

6,50

4,50

7,90

8,50

6,50

3,00
3,50
0,30

7,90

6,90

7,90

A0
G, M

A0, G, M, 2, 3

A0, A4, G, M, 2, 3

A0, G, M, 2, 3, 12, 15

G

A0

E, G, T, 2, 9

E, G
M

T, 3

U, 1
5, 6

A0, A3,E, 11, 9

A0, 8, 9

A0, 3, F, 9

N1

Für unsere kleinen Gäste
Bis 12 Jahre

VegetarischE, G
M

T, 3

Frühstück
Nur auf Anfrage

BOCADILLO
Res taurant /Bistro

Clubräume

www.bocadilloohz.de



16. Baguette „Provence“
      Kräuterbutter, doppelt Salami, 
        doppelt Käse, Eisbergsalat, Sauce

13. Baguette „Spinat“
      Schinken, Blattspinat, Champignons,
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

14. Baguette „Vegetarisch Spinat“
      Blattspinat, Tomate, Hirtenkäse,
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

17. Baguette „Mozzarella“
      Tomate, Mozzarella, Pesto, 
        Eisbergsalat, Sauce

15. Baguette „Pulled Pork“
      „Pulled Pork“, Tomate, Zwiebeln,
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

9,20
7,20

8,40
6,40
8,40
6,40

8,40
6,40

9,50
7,50

  8. Baguette „Camembert“
      Schinken, Preiselbeeren,
        Camembert, Eisbergsalat, Sauce

11. Baguette „Peperoni“
      Salami, Gurke, Peperoni, Zwiebeln, 
        Hirtenkäse, Käse, Eisbergsalat, Sauce

  1. Baguette „Hawaii“
      Schinken, Ananas, 
         Käse, Eisbergsalat,  Sauce

  9. Baguette „Thunfisch“
      Thunfisch, Tomate, Gurke, 
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

  2. Baguette „Salami“
      Salami, Tomate, Gurke, 
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

  3. Baguette „Schinken“
      Schinken, Tomate,
         Käse, Eisbergsalat, Sauce

  4. Baguette „Vegetarisch“
      Gurke, Tomate, Zwiebeln, Champignons,
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

  6. Baguette „Paprika“
      Salami, Gurke, Paprika, Zwiebeln, 
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

12. Baguette „Puter“
      Putenbrust, Mais,
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

10. Baguette „Huhn“
      Hühnerfleisch, Ananas, Ei,
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

  7. Baguette „Nizza“
      Schinken, Tomate, Gurke, Ei,
        Käse, Eisbergsalat, Sauce

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

8,90
6,90

8,70
6,70

7,40
5,40

8,90
6,90

7,40
5,40
7,40
5,40
7,20
5,20

7,90
5,90

8,90
7,10

9,50
7,50

8,20
6,20

  5. Baguette „Vegetarisch Scharf“
      Gurke, Paprika, Peperoni, Hirtenkäse, 
         Zwiebeln, Käse, Eisbergsalat, Sauce

Groß
Klein

7,80
6,00

M, 2, 4

M

Alle Baguettes sind auch als

Vollkorn-Baguettes erhältlich A0, A1, A2, G, M, 9

1, 2, 4

2, 4

2, 4

2, 4

2, 4

7

1, 2, 4

2, 4

2, 3, 4

2, 4

2, 3, 15

2, 4

Baguettes
Wahlweise Knoblauch-, Kräuter-, Curry- oder Joghurtsauce

aus eigener Herstellung
E, M
2, 3, 4

A0, E, G

Gemischter Salat 
Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, 
Paprika, Mais, Zwiebeln, Ei, Sauce

Bauernsalat 
Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, 
Paprika, Hirtenkäse, Zwiebeln, 
schwarze Oliven,   Peperoni, Ei, Sauce

Tomaten-Mozzarella-Salat 
Gemischte Blattsalate mit Tomate, Mozzarella, 
schwarze Oliven,   Basilikum

Riesen-BOCADILLO-Salat
Gemischte Blattsalate mit Tomate, 
Gurke, Paprika, Mais, Hirtenkäse, 
Thunfisch, Käse, Zwiebeln, Ei, Sauce

Champignonsalat 
Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, 
Mais, Paprika, Croûtons, Sonnenblumenkernen, 
Zwiebeln, frisch gebratenen Champignons

Thunfischsalat 
Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke,   
Mais, Thunfisch, Käse, Zwiebeln, Ei, Sauce

6,90

12,90

Hähnchensalat 
Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, 
Hähnchenspießen, Paprika, Mais, Zwiebeln, 
Ei, Sauce

Groß
Klein

7,30
5,80

Groß
Klein

8,80
6,30

Groß
Klein

9,40
7,40

Groß
Klein

9,10
6,90

Groß
Klein

9,80
7,20

1. Käse

3. Salami
2. Schinken

5. Schinken, 
    Tomate, 
    Käse

4. Schinken,
    Käse 

5,30

5,30
5,30 6,80

6,20

M
6

6

...oder stellen Sie selbst aus Ihren

Lieblingszutaten Crêpes zusammen

Schweineschnitzel „Jäger Art“ 
mit Champignons in Rahmsauce und Salatbeilage

Schweineschnitzel „Holsteiner Art“ 
mit zwei Spiegeleiern und 
Salatbeilage

Schweineschnitzel „Hawaii“ 
mit Ananas und Käse überbacken, Salatbeilage

9,90

12,50

12,50

12,50

Schweineschnitzel „Wiener Art“ 
mit Salatbeilage

Alle Schnitzel mit 
Pommes oder Kroketten

9

M, S, T, U, 2, 3, 4, 5, 9, 12

2, 4

2, 4

2, 4

1, 2, 4

9

2, 4

A0, 11, 9

Pikante Crêpes (Galettes)
Wahlweise Knoblauch-, Kräuter-, Curry- oder Joghurtsauce

aus eigener Herstellung

Schnitzel (vom Schwein)

E, M
4, 9

A0, 3, 16

Salate
Alle Salate mit frischem Baguette,

Saucen oder Vinaigrette
aus eigener Herstellung

A0, G, M, 2, 9

A0, A3
E, M



Pizza „Margherita“ Tomatensauce, Käse

Pizza „Schinken“ Tomatens., Schinken, Käse

Pizza „Hawaii“ 
Tomatensauce, Schinken, Ananas, Käse

Pizza „Thunfisch“
Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln, Käse

Pizza „Champignons“
Tomatensauce, frische Champignons, Käse

Pizza „Salami“ Tomatensauce, Salami, Käse

Pizza „Pulled Pork“
Tomatensauce, „Pulled Pork“, Zwiebeln, Käse

6,00

7,90

7,90

8,50

7,20

7,90

8,50

Pizza „Vegetarisch“ Tomatensauce, Paprika, 
Mais, frische Champignons, Zwiebeln, Broccoli, Käse

7,50

Der Klassiker „Elsässer Art“
Crème fraîche, Zwiebeln, Speck, Käse

Flammkuchen „Lachs“
Crème fraîche, geräucherter Lachs, 
Spargel, Senf-Dill-Sauce, Käse

Flammkuchen „Thunfisch“
Crème fraîche, Thunfisch, Zwiebeln, Käse 
        

Flammkuchen „Hawaii“
Crème fraîche, Schinken, Ananas, Käse

Flammkuchen „Spinat“
Crème fraîche, Schinken, Spinat, Hirtenkäse, 
Champignons, Käse

Flammkuchen „Salami“
Crème fraîche, Salami, Tomaten, 
Zwiebeln, Käse

Flammkuchen „Schinken“
Crème fraîche, Schinken, Tomaten,
Champignons, Käse

Flammkuchen „Pulled Pork“
Crème fraîche, „Pulled Pork“, Zwiebeln, 
Tomaten, Käse

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

Groß
Klein

9,90
6,90

10,90
7,90

10,40
7,40

9,90
6,90

10,40
7,40

9,90
6,90
9,90
6,90

10,90
7,90

  1. Zucker (Butter)

10. Eierlikör

  7. Kinderriegel

  3. Nutella   (Butter)

  5. Erdbeerkonfitüre

  2. Zucker +Zimt (Butter)

  4. Apfelmus

  8. Vanillesauce

  6. Haselnuss-Krokant 

  9. Nutella   +Vanillesauce

3,00

4,00

3,50

3,50

3,50

3,00

3,50

3,20

3,00

4,00

11. Haselnuss-Krokant und Nutella 3,80
12. Eierlikör und Nutella
13. Apfelmus und Vanillesauce

4,50
4,00

N1

N1, 1, 5, 9

N1

N1

1, 2, 12

1, 5, 9

für große Baguettes und Pizza

Gurke, Tomate, Ei,
Zwiebeln, Kräuter- 
oder Knoblauchbutter, 
Baguette,  Vollkorn-
baguette  

Zwiebeln, Gurke,
Tomate, Ei, Kräuter-
oder Knoblauchbutter,
Vollkornbaguette
Salami, 
Schinken, Käse

Broccoli, Mais,
Peperoni, Paprika,
frische Champignons, 
Blattspinat, Spargel, 
Oliven, Bacon, Ananas, 
Preiselbeeren 

Broccoli, Mais,
frische Champignons,
Peperoni, Paprika, Blatt-
spinat, Spargel, Oliven, 
Ananas, Preiselbeeren 

Hühnerfleisch,
Puter, Thunfisch
 

Hühnerfleisch,
Lachs, Thunfisch 

0,50

0,90

1,60

0,80

1,40

2,20

2,80

Salami, Sauce,
Schinken, Hirtenkäse, 
Camembert, Mozzarella, 
Käse, Hähnchenspieße

1,40

Puter, Hirtenkäse, 
Camembert,
Mozzarella

2,20
M

MM

M

Bratwurst

Chicken Wings „hot“
mit Kartoffelecken und zweierlei Dip

Spare Ribs mit Kartoffelecken u. Barbecue-Sauce

Frikadelle

Chicken Crossis      mit Currydip

Riesen-Currywurst
3,00

8,30

12,90

3,00

4,50

3,80
Toast Hawaii mit Schinken, Ananas, Käse 4,50

A, E, T, U
 

A, 8

1, 2
4, 16

A0, A4, E, S, T, U

S, T
U, 3

4, 16

Veggie-Burger 
mit Tomate, Gurke, Zwiebeln, Sweet-Chili-Sauce, Pesto 
und Salatbeilage

Chickenburger 
Salat, Sweet-Chili-Sauce, Mayo, Tomate, Süßkartoffelpommes

Cheeseburger         (vom Rind) 
mit Käse, Ketchup, Mayo, Tomate, Zwiebeln, Salat, Pommes

9,50

9,90

9,90
A0, 12, 15
 

A0, 12, 15
 

„Pulled Pork“-Burger 
mit BBQ-Sauce, Krautsalat und Kartoffelecken

10,90

1, 2, 4

7

2, 3, 15

1, 2, 4, 16

2, 4

2, 3, 15

2, 4

2, 4

7

F, 12, 15

2, 4

2, 4

T, U, 16

T, U, 16

Pizza Ø 25 cm Fleisch

Extra-Portionen
Für Galettes und kleine Baguettes...

16
Herzhafte Flammkuchen

Süße Crêpes

Burger
A0, 16
 

A0, A3, E, M

M, G, T, U, 5, 9

A0, T, U

A0, G, M
T, U, 9



1, 4 0,33 l   3,00

0,33 l   3,00

Fassbier
0,5 l   4,600,3 l   2,90

Pils

0,33 l   2,80
Flaschenbiere

BOCADILLO
Res taurant /Bistro

Clubräume

www.bocadilloohz.de

6

0,5 l   4,60

0,5 l   4,60

0,5 l   4,60

Merlot Italien 

Rosé Portugieser Weißherbst, lieblich

Alle Weine gibt es natürlich auch in der Flasche

Chardonnay Italien

Weinschorle
Pinot Grigio Italien

0,2 l   4,80

0,2 l   4,80

0,2 l   4,50
0,2 l   4,80

0,2 l   4,80

0,7 l  19,500,2 l   4,50
Glas 0,1 l  2,50

Piccolo
Sekt

Flasche
Sekt5

Weine5

Espresso Double

Latte macchiato
Glas Tee
Schwarz, Grün, Früchte, 
Pfefferminz, Kräuter

3,40
3,50

1,80
M

1
4, 10

15

1, 4
10, 11

12

1, 4, 10, 11
12, 13

4, 11, 15

1, 15

15
1
4

15

10

Flasche  0,75 l   4,90

2,00 3,40

0,2 l 0,4 l
2,00

2,00

2,00

3,40

3,40

3,40

®

koffeinhaltig

®

koffeinhaltig

0,4 l
3,40

3,90
3,90Original BITTER LEMON

American GINGER ALE

0,2 l
2,20

2,50
2,50

Schorle

Apfel
Traube
Kirsch

Grapefruit
Orange

Rhabarber
Banane

Ananas
Maracuja

0,2 l   2,20 0,4 l   3,40

0,2 l   2,00 0,4 l   3,30

3
11

Tasse Kaffee
Café au lait

Espresso 

Cappuccino
Becher Kaffee

Schokolade

1,80
3,50

2,00

2,50
2,50

2,90

Warme Getränke
M, 10

M, 10

M

10

10

10

Fruchtsäfte und Nektar

Alkoholfreie Getränke



St
an

d 
- 1

5.
03

.2
02

2

Wir freuen uns auf Sie!

Außer-Haus-Verkauf und
telefonische Vorbestellung möglich

Unsere Speisen bereiten wir für Sie zu von
Montag bis Freitag 11:00 bis 22:00 Uhr

Samstag und Sonntag 11:00 bis 18:30 Uhr

Im ALLWETTERBAD
Am Barkhof · 27711 Osterholz-Scharmbeck

Telefon 0 47 91- 98 03 04

Das BOCADILLO ist auch außerhalb der
ALLWETTERBAD-Öffnungszeiten zu erreichen

jeweils 5,50

Fernet Menta

Mariacron-Cola
Pernod-Cola

Bacardi-Cola

Jägermeister

Jim Beam-Cola
Wodka-Orangensaft

Balantine’s-Cola

Campari-Orangensaft

Kümmerling

Jim Beam

Obstler

Ramazzotti
Fernet Branca Averna

Balantine’s

Jubi
Southern Comfort

Grappa

2,50 2,50

2,50

 jeweils 2,50
2,50

2,50
2,50 2,50

Tequila Silber oder Gold

www.bocadilloohz.de

5

5

5

5

5

5

5 5

5 5

1, 4
5, 10

15 1, 4, 5
10, 15

1, 4
5, 10

15

1, 4, 5, 10, 15

1, 4, 5
10, 15

Bacardi

Baileys
Linie Aquavit

Amaretto
Mariacron

Wodka

5

5

5

5

5

M, 1, 5, 10, 15

Korn,  Saurer, Plum5
Spirituosen 2 cl

5

Digestif 2 cl
5 5

Longdrinks 4 cl


