

www.bocadilloohz.de

...weil's gut ist und schmeckt

Liebe Gäste

Das BOCADILLO begrüßt Sie mit bester Gastlichkeit auf einem der Genießerplätze mit Ausblick auf das Badegeschehen und stilvollen Räumen im Obergeschoss.

Die Räume in der oberen Ebene sind von innen und außen zugänglich. So können die Gäste auch außerhalb der ALLWETTERBAD-Öffnungszeiten das BOCADILLO erreichen.

Ein besonderes "Highlight" ist der abtrennbare Clubraum. Familienfeiern, Tagungen, Seminare – allen Ansprüchen wollen wir ein sympathisches Forum bieten.

Größere Veranstaltungen können als "geschlossene Gesellschaft" natürlich über Restaurant und Clubraum verfügen.

Genießen Sie Ihre Zeit im BOCADILLO. Herzlich willkommen!

Sollten Sie Fragen zu Zusatzstoffen oder Allergenen haben, dann sprechen Sie gerne unser Personal an

Zusatzstoffe:

1 = Farbstoffe

2 = Konservierungsstoffe 3 = Geschmacksverstärker

= Antioxidationsmittel

= Schwefeldioxid/Sulfite 6 = Geschwärzt

7 = Gewachst

8 = Phosphat

9 = Milcheiweiß

10 = Koffeinhaltig

11 = Chininhaltig

12 = Süßungsmittel

13 = Enthält evtl.

Phenylalaninquelle

14 = Taurin

15 = Säuerungsmittel

16 = Nitrit

Allergene und Unverträglichkeiten:

A0 = Weizen

A1 = Weizen Vollkorn

A2 = Roggen Vollkorn

A3 = Buchweizen

A4 = Gerste

E = Eier

F = Fisch

G = Glutenhaltiges Getreide

M = Laktosehaltige Milch

N1 = Haselnüsse

N2 = Erdnüsse

S = Soia

T = Senf

U = Sellerie



www.bocadilloohz.de

Frühstück Nur auf Anfrage



www.bocadilloohz.de

Für unsere kleinen Gäste

213 12 Jan C	
"Sternschnuppe" A0, A3, E, 11, 9 1 Crêpes mit Zucker oder Zimt-Zucker oder Nutella oder Apfelmus, 1 Getränk 0,2 l, Eis	5,90
"Regenbogen" A0, 8, 9 Kleine Portion Pommes und drei Chicken Crossis, 1 Getränk 0,2 l, Eis	5,90
"Käpt'n Hook" A0, 3, F, 9 3 Fischstäbchen mit Pommes, 1 Getränk 0,2 l Eis	5,90
"Piraten-Teller" 1 Teller, 1 Gabel, 1 Löffel – zum Mitessen	0,00

Vegetarisch Vegetarisch	
T,3 Ofenkartoffel mit Sour Creme und Salatbeilage	6,50
E,G Ofenkartoffel T,3 mit gebratenen frischen Champignons, Sour Creme und Salatbeilage	8,50
Kartoffelecken mit Knoblauchdip	4,50
G,M Mozzarellasticks mit Dip und Salatbeilage	6,50
Gebackener Camembert A0, G, M, 2, 3 mit Preiselbeeren und Salatbeilage	7,90
Gebackener Feta ^{A0,A4,G,M,2,3} mit Knoblauchsauce und griechischer Salatbeilage	7,90
Gebackene Briestücke A0, G, M, 2, 3, 12, 15 mit Currysauce und Fruchtsalatbeilage	7,90
Gebratene Champignons in Knoblauchsauce, Salatbeilage	6,90
Pommes Frites ^G	3,00

3,50

0,30

Süßkartoffelpommes^{A0}

U,1 Ketchup oder Mayonnaise E,G,T,2,9

	_	
		4
Sa		+0
7/	14	

Alle Salate mit frischem Baguette, A0, G, M, 2, 9
Saucen oder Vinaigrette
aus eigener Herstellung

aus eigener Herstellung		
Gemischter Salat Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, Paprika, Mais, Zwiebeln, Ei, Sauce		7,30 5,80
Tomaten-Mozzarella-Salat Gemischte Blattsalate mit Tomate, Mozzarella, ^N schwarze Oliven, 6 Basilikum	1	6,90
Bauernsalat ⁹ Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, Paprika, Hirtenkäse, Zwiebeln, schwarze Oliven, 6 Peperoni, Ei, Sauce	Groß	8,80 6,30
Thunfischsalat Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, Mais, Thunfisch, Käse, Zwiebeln, Ei, Sauce		9,40 7,40
Champignonsalat Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, Mais, Paprika, Croûtons, Sonnenblumenkernen, Zwiebeln, frisch gebratenen Champignons	171 .	9,10 6,90
Hähnchensalat M, S, T, U, 2, 3, 4, 5, 9, 12 Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, Hähnchenspießen, Paprika, Mais, Zwiebeln, Ei, Sauce	Groß	9,80 7,20
Riesen-BOCADILLO-Salat Gemischte Blattsalate mit Tomate, Gurke, Paprika, Mais, Hirtenkäse, Thunfisch, Käse, Zwiebeln, Ei, Sauce	Bistro	2,90

Pikante Crêpes (Galettes) A0, A3 Wahlweise Knoblauch-, Kräuter-, Curry- oder Joghurtsauce E, M aus eigener Herstellung

 Käse Schinken^{2,4} Salami^{2,4} Schinken,^{2,4} 	5,30 5,30 5,30 6,20	5. Schinken, ^{2,4} Tomate, Käse	6,80
Käse	ollon Sie	selbst aus Ihren Crêpes zusammen	

A0, 3, 16 **Schnitzel** (vom Schwein)

Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Salatbeilage	9,90
Schweineschnitzel "Hawaii" 1,2,4 mit Ananas und Käse überbacken, Salatbeilag	12,50
Schweineschnitzel "Jäger Art" mit Champignons in Rahmsauce und Salatbei	12,50 lage
Schweineschnitzel "Holsteiner " mit zwei Spiegeleiern und	Art" ⁹ 12,50
Alle Schnitzel mit Pommes oder Kroketten	A0,11,9

Baguettes A0, E, G
Wahlweise Knoblauch-, Kräuter-, Curry- oder Joghurtsauce E, M, 3, 4

vvaii	aus eigener Herstellung	ognur	isauce _{2,3}
1.	Baguette "Hawaii" 1,2,4 Schinken, Ananas, Käse, Eisbergsalat, Sauce	Groß	7,40 5,40
2.	Baguette "Salami" ^{2,4} Salami, Tomate, Gurke, Käse, Eisbergsalat, Sauce		7,40 5,40
3.	Baguette "Schinken" ^{2,4} Schinken, Tomate, Käse, Eisbergsalat, Sauce		7,40 5,40
4.	Baguette "Vegetarisch" Gurke, Tomate, Zwiebeln, Champignons, Käse, Eisbergsalat, Sauce		7,20 5,20
	Baguette "Vegetarisch Scharf" Gurke, Paprika, Peperoni, Hirtenkäse, Zwiebeln, Käse, Eisbergsalat, Sauce		7,80 6,00
	Baguette "Paprika" ^{2,4} Salami, Gurke, Paprika, Zwiebeln, Käse, Eisbergsalat, Sauce		7,90 5,90
7.	Baguette "Nizza" ^{2,4} Schinken, Tomate, Gurke, Ei, Käse, Eisbergsalat, Sauce		8,20 6,20
8.	Baguette "Camembert" M, 2, 4 Schinken, Preiselbeeren, Camembert, Eisbergsalat, Sauce		8,90 6,90
9.	Baguette "Thunfisch" ⁷ Thunfisch, Tomate, Gurke, Käse, Eisbergsalat, Sauce		8,90 6,90
10.	Baguette "Huhn" 1,2,4 Hühnerfleisch, Ananas, Ei, Käse, Eisbergsalat, Sauce		9,50 7,50
11.	Baguette "Peperoni" ^{2,4} Salami, Gurke, Peperoni, Zwiebeln, Hirtenkäse, Käse, Eisbergsalat, Sauce		8,70 6,70
12.	Baguette "Puter" ² , ³ , ⁴ Putenbrust, Mais, Käse, Eisbergsalat, Sauce		8,90 7,10
13.	Baguette "Spinat" ^{2,4} Schinken, Blattspinat, Champignons, Käse, Eisbergsalat, Sauce		8,40 6,40
14.	Baguette "Vegetarisch Spinat" Blattspinat, Tomate, Hirtenkäse, Käse, Eisbergsalat, Sauce		8,40 6,40
15.	Baguette "Pulled Pork" ^{2,3,15} "Pulled Pork", Tomate, Zwiebeln, Käse, Eisbergsalat, Sauce		9,50 7,50
16.	Baguette "Provence" ^{2,4} Kräuterbutter, doppelt Salami, doppelt Käse, Eisbergsalat, Sauce		9,20 7,20
17.	Baguette "Mozzarella" ^M Tomate, Mozzarella, Pesto, Eisbergsalat, Sauce		8,40 6,40

Alle Baguettes sind auch als Vollkorn-Baguettes erhältlich AO, A1, A2, G, M, 9

	M,G,T,U,5,9 Pizza Ø 25 cm			Fleisch	
2,4	Pizza "Margherita" Tomatensauce, Käse Pizza "Champignons" Tomatensauce, frische Champignons, Käse Pizza "Hawaii" ^{1,2,4} Tomatensauce, Schinken, Ananas, Käse Pizza "Salami" Tomatensauce, Salami, Käs Pizza "Schinken" Tomatens., Schinken, K Pizza "Thunfisch" ⁷ Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln, Käse Pizza "Vegetarisch" Tomatensauce, Papr Mais, frische Champignons, Zwiebeln, Broccoli, Pizza "Pulled Pork" ^{2,3,15} Tomatensauce, "Pulled Pork", Zwiebeln, Käse	se äse	6,00 7,20 7,90 7,90 7,90 8,50 7,50 8,50	Frikadelle A, E, T, U Bratwurst T, U, 16 Riesen-Currywurst T, U, 16 4, 16 Toast Hawaii mit Schinken, Ananas, Käse Chicken Crossis A, 8 mit Currydip Chicken Wings ,, hot AO, A4, E, S, T, U mit Kartoffelecken und zweierlei Dip S, T Spare Ribs mit Kartoffelecken u. Barbecue-Sauce 1 Extra-Portionen Für Galettes und kleine Baguettes Gurke, Tomate, Ei, 0,50 Broccoli, Mais,	3,00 3,00 3,80 4,50 4,50 8,30 12,90
	Herzhafte Flammkuch			Zwiebeln, Kräuter- Peperoni, Paprika, oder Knoblauchbutter, frische Champignor Baguette, Vollkorn- Blattspinat, Spargel, baguette Oliven, Bacon, Anai	,
	Crème fraîche, Zwiebeln, Speck, Käse k	Clein	···········	Salami, Sauce, 1,40 Schinken, Hirtenkäse, Hühnerfleisch, M Camembert, Mozzarella, M Puter, Thunfisch	2,20
	Cultura fundale a Calciuliana America IV	Groß Klein	9,90 6,90	Käse, Hähnchenspieße für große Baguettes und Pizza	
	Crème fraîche, Salami, Tomaten, Zwiebeln, Käse	Klein		Zwiebeln, Gurke, 0,90 Broccoli, Mais, frische Champignor oder Knoblauchbutter,	3latt-
			9,90 6,90	Vollkornbaguette spinat, Spargel, Oliv Salami, 1,60 Ananas, Preiselbeer Schinken, Käse Puter, Hirtenkäse,	en 2,20
	Flammkuchen "Thunfisch" ⁷		10,40 7,40	Hühnerfleisch, 2,80 Camembert, M Lachs, Thunfisch Mozzarella M	2,2 0
			10,40 7,40	Süße Crêpes ^{A0, A3, E, M}	
	Flammkuchen "Pulled Pork" ^{2,3,15} C Crème fraîche, "Pulled Pork", Zwiebeln, Tomaten, Käse	Klein Groß	10,90 7,90 10,90 7,90	 Zucker (Butter) Zucker + Zimt (Butter) Nutella^{N1}(Butter) Apfelmus 	3,00 3,00 3,50 3,50
	Burgor AO, T, U			5. Erdbeerkonfitüre ^{1,2,12}6. Haselnuss-Krokant	3,50 3,00
	Burger A0, T, U Cheeseburger A0, 16 (vom Rind) mit Käse, Ketchup, Mayo, Tomate, Zwiebeln, Sal Chickenburger A0, 12, 15 Salat, Sweet-Chili-Sauce, Mayo, Tomate, Süßkart Veggie-Burger A0, 12, 15 mit Tomate, Gurke, Zwiebeln, Sweet-Chili-Sauce und Salatbeilage "Pulled Pork"-Burger mit BBQ-Sauce, Krautsalat und Kartoffelecken	toffelp	9,90 commes 9,50	7. Kinderriegel 8. Vanillesauce 9. Nutella ^{N1} + Vanillesauce 10. Eierlikör ^{1,5,9} 11. Haselnuss-Krokant und Nutella ^{N1} 12. Eierlikör und Nutella ^{N1,1,5,9} 13. Apfelmus und Vanillesauce	3,50 3,20 4,00 4,00 3,80 4,50 4,00

Warme Getränke

¹⁰ Tasse Kaffee	1,80	Cappuccino ^{M, 10}	2,50
¹⁰ Becher Kaffee	2,50	Café au lait ^{M, 10}	3,50
¹⁰ Espresso	2,00	Schokolade ^M	2,90
¹⁰ Espresso Double	3,40	Glas Tee	1,80
MLatte macchiato		Glas Tee Schwarz, Grün, Früchte Pfefferminz, Kräuter	,

Fruchtsäfte und Nektar

Apfel • Kirsch
Orange • Traube
Grapefruit • Rhabarber
Maracuja • Banane

Ananas

0,2 | 2,20 0,4 | 3,40

Schorle

0,2 | 2,00 0,4 | 3,30

Alkoholfreie Getränke

AIRUIIUIII	cie dell'alike	
4, 10 Coco Gola (8 10, 11 10, 11 11 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	0,2 4 Coca Cola 2,00	0,41 3,40
Coco Cola light ® 1,4,10, koffeinhaltig	2,00	3,40
15 Sprite. 14 Fanta.	meZzo 2,00	3,40
ERUNNEN SA	2,00	3,40
ERUKNEN SA	Flasche 0,75	4,90

Nestea Eistee	0,2 4 2,20	3,40
Schweppes Original BITTER LEMON 4,11,15 American GINGER ALE 1,15	2,50 2.50	3,90 3.90



Fassbier

0,3 | 2,90 📤 0,5 | 4,60

Flaschenbiere

Vitamalz*	0,331	2,80
BECK'S Alkoholfrei	0,331	3,00
BECKS GREEN LEMON 1,4	0,331	3,00
Franziskaner WEISSBIER	0,51	4,60
Franziskaner Hefe-Weissbier Dunkel	0,5	4,60
Hele-Melsspiel Dulikei		

⁵Sekt

Piccolo 0,2 | **4,50** Flasche 0,7 | **19,50** Sekt Glas 0,1 | **2,50**

⁵Weine

Merlot Italien	0,2 4,80
Rosé Portugieser Weißherbst, lieblich	0,2 4,80
Chardonnay Italien	0,2 4,80
Pinot Grigio Italien	0,2 4,80
Weinschorle	0,2 4,50

Alle Weine gibt es natürlich auch in der Flasche



www.bocadilloohz.de

Wodka⁵

Tequila Silber oder Gold⁵ Southern Comfort⁵ Balantine's⁵ Jim Beam⁵ Grappa⁵ jeweils 2,50

Obstler⁵ 2,50

Digestif 2 cl

2,50 Jägermeister⁵ Fernet Menta⁵ 2,50 Fernet Branca⁵ **2,50** Averna⁵ 2,50 Ramazzotti⁵ **2,50** Kümmerling⁵ 2,50

Longdrinks 4 cl

• Campari-Orangensaft
Pernod-Cola 1,4,5
• Wodka-Orangensaft

5,10
Balantine's-Cola 1,4,5
Balantine's-Cola 1,4,5

• Balantine's-Cola 1,4,5

Das BOCADILLO ist auch außerhalb der ALLWETTERBAD-Öffnungszeiten zu erreichen

Im ALLWETTERBAD

Am Barkhof · 27711 Osterholz-Scharmbeck Telefon 0 47 91 - 98 03 04

www.bocadilloohz.de

Unsere Speisen bereiten wir für Sie zu von Montag bis Freitag 11:00 bis 22:00 Uhr Samstag und Sonntag 11:00 bis 18:30 Uhr

Wir freuen uns auf Sie!

Außer-Haus-Verkauf und telefonische Vorbestellung möglich Stand - 15.03.2022